Przedmiot przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku każdego tygodnia,                  
w godzinach od 8:00 do 14:00 po wcześniejszym uzgodnieniu z OT KOWR                           

w Kielcach, tel. 41 343 31 90 wew. 24.  

4. Cena wywoławcza wynosi 416,23 zł brutto (słownie: czterysta szesnaście  

złotych 23/100) - w tym 23% VAT. 
5. Miejsce oraz termin składania ofert przetargowych: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w zamkniętej (zaklejonej) kopercie  

z adnotacją: ,,Oferta na zakup drewna Śladków Duży’’ w siedzibie Oddziału Terenowego